[CocynapcTBEHHOE GHOKETHOE YUpeXXaeHMe 34paBo0XPaHeHNS
KannHmnHrpagckom obnactu
«O3epcKas LUeHTpasibHas pavioHHas 601bHULAa»

r.O3épck

MNpuka3 Ne

«03 »maa 2017 r.

«O06 yTBePXAEHNN MePeYHs CreLmnanncToB, 0KasbIBaKLMX NaTHbIe
MeAULIMHCKNE YCNYTin»

Ha ocHoBaHuM [MocTaHoBNeHMs MpaBUTeNbCTBA KanmHUHIpaackoli obnactu ot

06

(peBpana  2012r.

Ne 45

«OBHeCceHun

N3MEHEHUN

B MNOCTaHOBJ/IEHNE

MpaButenbcTBa KannHuHrpaackon obnact ot 30 uioHa 2007 roga No 447,

Pa3peLueHuna

Ha OKa3aHue

naTHbIX MEAUUMNHCKUX  YCNyT

MwnHucTepcTBa

3[paBooxpaHeHnst KanvHnHrpaackoin obnact Ne 261 ot 08 .10.2012roaa,

[MpuKa3sbiBalo:

1 MpoBoanTb NnaTHbleMeauumHcKkme yenyrn ¢ 11.01.201 7r. no npefsapuTebHOM
3anucu:
- MeAVLMHCKAIA OCMOTP ANA OPOPMIEHMS MeOULMHCKOWM CnpaBku O AOMYCKe K
ynpasneHuo TpaHCNOPTHbIM cpeacTsom (cnpaska B FMBAM0);
-MeAVILMHCKMIA OCMOTP 4/151 MOSTyYeHUs paspeLleHne Ha HOLLEHWE OpYXus ;

-npeaBapuTe/ibHble 1 MEpUoANYecKne MeAMLMHCKME  OCMOTPbI

YupexaeHus;

- UIHOCTPaHHbIX rpaXaaH;
CneflytolLieMy NepcoHasy:

Bpa4ebHblli ncpcoHarn:

No
n/H
1

damununga, Nmsg,
OTyecTBO

AKumosa BaneHTuHa
KOHCTaHTMHOBHaA

Kucenésa bxatepuHa
AnekcaHApoOBHa

CTtynuH Buktop
feHHapgbeBUy

Oyb6oBckas Tamapa
MBaHOBHaA

3aHnmaemas
JIOMKHOCTb
Bpau - TepaneBT
Y4aCTKOBbI I

Bpau - HeBponor

Bpau-

oOTOpuHONapwuHronor

Bpau - HeBponor

Bpewmsa

paboTsbl
9.00-
10.00
cy66oTa
11.00-
13.00
cy66oTa
9.00 -
10.00
cy66oTa
9.00 -
10.00
cy66oTa

KabuHeTt

19

14

PaboTHMKOB

Ceptundmkar

C 01.06.2015r.
no

01.06.2020 r

C 18.06.2013 .
no 1806.2018 r

C 21.06.2013 r
no 24.06.2018 .

17.06.2013 r
no 17.06.2018 r.



10

11

12

13

14

15

Mepenon KO puii
Bnagumuposuny

KynewoBa AHHa
HuknpoposBHa

MpoTtaHoBa Bepa
MBaHOBHaA
BonxoHckasd Onbra
KO pbeBHa
TpeTbaKOB

AnexkcaHpap MaBsnoBuy

3eneHknHa Hatanbs
HukonaeBHa

YyryHos Oner
BopucoBunuu

Mawapunos
TaxupaoxoH

MowkoBa MpuHa

KO ppbeBHa

AKumoBa BaneHTunHa
KoHCTaHTWHOBHA

bypoBa MpuHa
BnagumuposHa

Bpayu - ncuxwnatp

Bpad-ohTansmonor

Bpau akyuwep -
rmHekonor

Bpau - na6opaHT

Bpau -
fepmaTtoBeHeponor

Bpau
DYHKLMWOHaNbHOM

OANarHoCTUKMN

Bpau - Hapkonor

Bpau .- xupypr

Bnonor KA/

Bpau-npodnatonor

Bpau-TepanesBT
Yy4aCTKOBbI A

9.00-
10.00
cy66oTa
9.00-
10.00
cy66oTa
9.00 -
10.00
7.30-8.00
€XeLHEBHO
9.00 -
10.00
BTOPHMWK

€XeaHeBHO

9.00-
10.00
cy66oTa
9.00 -
10.00
cy66oTa
€XeLHEBHO

11.00 .
12.00
cy66oTa
09.00 -
10.00
cy66oTa

18 C 26.06.2015 .
Mo 26.06.2020 .

3 C 06.11.2014 r
Mo 06.11.2019 r

15 C 22.06.2015 r
Mo 22.06. 2020 r

KAan C 02.07.2017 .
| Mo 02.07. 2022 r
6 C 13.11.2014 r
Mo 13.11.2019 r.
PeHTreH C 29.06.2015 r.
KabuHeT no 29.06.2020 r
18 C 10.02.2015 .
Mo 10.02.2020 .
e

9 C 12.03.2014 r
no 12.03.2019 r

KAn C 02.07.2016 .
Mo 02.07.2021 r

19 C 30.07.2016 r

no 30.07.202 1r

I .

C 29.07.2015 r.

no 29.07.20120 r
T 1.7 Iy

T tY*m:b |

2. KoHgpatunk O.B. - 3aBefyrowiemy enbiliepy kabvHeta MegULMHCKOW
NPOUNaKTUKN BbIMMCbIBATb  HamnpaB/eHNs Ha  OMarHOCTUYecKue
UCCnefoBaHWA  COMMacHO npukasa MwuHUCTepcTBa  34paBOOXpaHeHus
Poccuiickoirt ®eaepaumm Ne 302-H oT 01.04.2012 .

3. KOJ1 - npoBoAuTb NnaTHbIA npuem nauueHTos ¢ 7.30 - 8.00 uac.

4. TpogmmoBor  B.A. -  WHCNEKTOpy OTAena  KadpoB, ‘3aKNHuUUTb

[OONMOMHUTENIbHbLIE COrnalleHna C pa6OTHMKaNWL OKa3blBalOLMX MaTHbIE



	sndt5a
	sndtd58f



