Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Озерская центральная районная больница»

Приказ № <u>57</u>.

г.Озёрск

«<u>05</u>» мая 2017 г.

«Об утверждении перечня специалистов, оказывающих платные медицинские услуги»

На основании Постановления Правительства Калининградской области от 06 февраля 2012г. № 45 «Овнесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 30 июня 2007 года № 447», Разрешения на оказание платных медицинских услуг Министерства здравоохранения Калининградской области № 261 от 08 .10.2012года,

Приказываю:

- 1. Проводить платныемедицинские услуги с 11.01.2017г. по предварительной записи:
 - медицинский осмотр для оформления медицинской справки о допуске к управлению транспортным средством (справка в ГИБДД);
 - -медицинский осмотр для получения разрешение на ношение оружия ;
 - -предварительные и периодические медицинские осмотры работников Учреждения;
 - иностранных граждан;

Следующему персоналу:

Врачебный персонал:

№ 11/11	Фамилия, Имя, Отчество	Занимаемая должность	Время работы	кабинет	Сертификат
1	Акимова Валентина Константиновна	Врач – терапевт участковый	9.00 — 10.00 суббота	19	С 01.06.2015г. по 01.06.2020 г.
2	Киселёва Екатерина Александровна	Врач – невролог	11.00 - 13.00 суббота	6	С 18.06.2013 г. по 1806.2018 г.
3	Ступин Виктор Геннадьевич	Врач- оториноларинголог	9.00 - 10.00 суббота	14	С 21.06.2013 г. по 21.06.2018 г.
4	Дубовская Тамара Ивановна	Врач - невролог	9.00 – 10.00 суббота	2	17.06.2013 г. по 17.06.2018 г.

5	Перепон Юрий Владимирович	Врач – психиатр	9.00 - 10.00 суббота	18	С 26.06.2015 г. По 26.06.2020 г.
6	Кулешова Анна Никифоровна	Врач-офтальмолог	9.00 – 10.00 суббота	3	С 06.11.2014 г. По 06.11.2019 г
7	Протянова Вера Ивановна	Врач акушер — гинеколог	9.00 - 10.00	15	С 22.06.2015 г По 22.06. 2020 г
8	Волхонская Ольга Юрьевна	Врач - лаборант	7.30 – 8.00 ежедневно	КДЛ	С 02.07.2017 г. По 02.07. 2022 г
9	Третьяков Александр Павлович	Врач — дерматовенеролог	9.00 - 10.00 вторник	6	С 13.11.2014 г По 13.11.2019 г.
10	Зеленкина Наталья Николаевна	Врач функциональной диагностики	ежедневно	Рентген кабинет	С 29.06.2015 г. по 29.06.2020 г
11	Чугунов Олег Борисович	Врач - нарколог	9.00 – 10.00 суббота	18	С 10.02.2015 г. По 10.02.2020 г.
12	Машарипов Тахирджон	Врач - хирург	9.00 – 10.00 суббота	9	С 12.03.2014 г. по 12.03.2019 г
13	Мошкова Ирина Юрьевна	Биолог КДЛ	ежедневно	КДЛ	С 02.07.2016 г. По 02.07.2021 г
14	Акимова Валентина Константиновна	Врач-профпатолог	11.00 — 12.00 суббота	19	С 30.07.2016 г. по 30.07.2021 г
15	Бурова Ирина Владимировна	Врач-терапевт участковый	09.00 - 10.00 суббота		С 29.07.2015 г. по 29.07.20120 г

2. Кондратчик О.В. – заведующему фельдшеру кабинета медицинской профилактики выписывать направления на диагностические исследования согласно приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации № 302-н от 01.04.2012 г.

3. КДЛ - проводить платный прием пациентов с 7.30 – 8.00 час.

4. Трофимовой В.А. - инспектору отдела кадров, заключить дополнительные соглашения с работниками, оказывающих платные

медицинские услуги.

И.о.Главного врача

Кораблев М.Г.